
Zadavatel

tel.

email:

Veřejná zakázka

systémové č. VZ na profilu zadavatele (E-ZAK)

1.

ad 1.

26.05.2023

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

vyřizuje: Ing. Martin Bolek 377 172 411

č.j. 11134/23/SÚSPK-P martin.bolek@suspk.eu

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1 - odpověď na dotazy

Most ev.č. 230-013 Třebel

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 2 129 239,00 Kč

Zadávací řízení: veřejná zakázka malého rozsahu

Předmět plnění VZ: Předmětem veřejné zakázky je provedení opravy mostu ev.č. 230-013 

spočívající v jeho přestavbě na silniční propustek DN 1200 na silnici č. II/230 

mezi městem Černošín v km 71,836 cca 500 m před křiž. se silnicí č. III/0214 

dle PDPS a soupisu prací s názvem "Rekonstrukce mostu ev.č. 230-013 u 

obce Třebel". 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: není

P23V00000424

podepsáno elektronicky

Zadavatel obdržel dne 23.05.2023 žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem: 

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

Datum vyhotovení:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení: 

Prosím o vyjasnění rozporu mezi VV a TZ. Ve VV je uvedena trouba DN 1000, ovšem ve TZ a výkresech 

je DN 1200.

V PD je správně DN 1200. Zadavatel opravil soupis prací. Opravený soupis prací je přílohou tohoto 

vysvětlení zadávací dokumentace.

S ohledem na charakter změny zadávacích podmínek, která není změnou, kterou by mohlo dojít k rozšíření 

okruhu potencionálních účastníků, je lhůta pro podání nabídek prodloužena do 05.06.2023, 11:00 hodin.

Přílohy:

- Soupis prací ke dni 26.5.2023  - „Příloha č. 3 - Soupis prací - Most ev.č.230-013 Třebel-26.5.2023.xls”

- Výzva k podání nabídky / Zadávací dokumentace ke dni 26.5.2023 - „Vyzva-ZD - Most ev.č.230-013 Třebel-

26.5.2023.pdf”


		2023-05-26T08:08:20+0000
	Not specified




